1
Version 1.0
Reha Zubehör
2
Seite
3 Aluminiumräder
4" Aluminiumrad mit Polyurethanreifen
5" Aluminiumrad mit Polyurethanreifen

Leichtes Aluminiumrad für Rollstühle
4″ Aluminium-Rad mit PUR-Reifen
PUW200027 Alu 100 32 26 8 Glatt Silber 180 g 30 kg
PUW200028 Alu 100 32 26 8 Glatt Schwarz 180 g 30 kg
PUW200029 Alu 100 32 26 8 Glatt Rot 180 g 30 kg
PUW200030 Alu 100 32 26 8 Glatt Blau 180 g 30 kg
5” Aluminium-Rad mit PUR-Reifen
PUW200023 Alu 125 35 26 8 Glatt Silber 245 g 35 kg
PUW200024 Alu 125 35 26 8 Glatt Schwarz 245 g 35 kg
PUW200025 Alu 125 35 26 8 Glatt Rot 245 g 35 kg
PUW200026 Alu 125 35 26 8 Glatt Blau 245 g 35 kg
Aluminium-Rad mit PUR-Reifen
4 Rad mit PUR-Reifen
Leichtes Kunststoffrad für Rollstühle
5” Rad mit PUR-Reifen
PUW01609-45 PU 125 32 45 8 Linie Grau 200 g 30 kg
PUW01609B-45 PU 125 32 45 8 Linie Schwarz 200 g 30 kg
PUW30008-45 PU 125 40 45 8 Glatt Grau 270 g 35 kg
PUW30009-45 PU 140 40 45 8 Glatt Grau 350 g 40 kg
5
Leichtes Kunststoffrad für Rollstühle
6” Rad mit PUR-Reifen
PUW01605-38 PU 150 32 38 8 Linie Grau 290 g 30 kg
PUW01605B-38 PU 150 32 38 8 Linie Schwarz 290 g 30 kg
Rad mit PUR-Reifen
6 Rad mit PUR-Reifen
Leichtes Kunststoffrad für Rollstühle
7” Rad mit PUR-Reifen
PUW02210-60 PU 178 27 60 8 Linie Grau 330 g 30 kg
PUW02210B-60 PU 178 27 60 8 Linie Schwarz 330 g 30 kg
PUW01702-60 PU 170 42 45 8 Linie Grau 430 g 45 kg
PUW01702B-60 PU 170 42 45 8 Linie Schwarz 430 g 45 kg
7
Leichtes Kunststoffrad für Rollstühle
8” Rad mit PUR-Reifen
PUW02105-60 PU 200 27 60 8 Linie Grau 410 g 35 kg
PUW02105B-60 PU 200 27 60 8 Linie Schwarz 410 g 35 kg
8” Rad mit PUR-Reifen
PUW01502-60 PU 200 50 60 8 Linie Grau 560 g 50 kg
PUW01502B-60 PU 200 50 60 8 Linie Schwarz 560 g 50 kg
Rad mit PUR-Reifen
8 Rad mit TPR-Reifen
Leichtes Kunststoffrad für Rollatoren
8” Rad mit TPR-Reifen

ECO LN 24 x 1 3/8
[inch] ETRO
PUT00106-2C 24” x 1 3/8” 610 30 23 19-21 540 ECO-LN 37-540 Grau 6-7 Bar
PUT00106B-2C 24” x 1 3/8” 610 30 23 19-21 540 ECO-LN 37-540 Schwarz 6-7 Bar
ECO RX 24 x 1 3/8
[inch] ETRO
PUT00104-2C 24” × 1 3/8” 610 29 23 19-21 540 ECO-RX 37-540 Grau 6-7 Bar
PUT00104B-2C 24” × 1 3/8” 610 29 23 19-21 540 ECO-RX 37-540 Schwarz 6-7 Bar
POLYURETHAN Reifen
13
Armlehne
•	 für Flachprofile
•	 aus Polyurethan
•	 Farbe: Schwarz
L [mm]  B [mm] H [mm]   A [mm]
ARP3805832-FB PU 380 58 32 175 mm Schwarz
Armlehne
•	 mit M5-Einnietmutter (4 + 4) – beidseitig
•	 für Rundrohr
•	 aus Polyurethan
•	 Farbe: Schwarz
L [mm]  B [mm] H [mm]   A [mm]
ARP3805832-RT-8-L Links PU 380 58 32 0-90-150-260 Schwarz
ARP3805832-RT-8-R Rechts PU 380 58 32 0-90-150-260 Schwarz
Armlehnen
Die Artikel dieser Seite sind nur auf Anfrage bestellbar!‼
H
B
L
A
A
H
B
L
14
Armlehne
•	 für Rundrohr
•	 aus Polyurethan
•	 Farbe: Schwarz
L [mm]  B [mm] H [mm]   A [mm]
ARP3035937-R Links PU 303 59 37 168 Schwarz
ARP3035937-L Rechts PU 303 59 37 168 Schwarz
Armlehne
•	 für Rundrohr
•	 mit M5-Einnietmuttern
•	 aus Polyurethan
•	 Farbe: Schwarz
L [mm]  B [mm] H [mm]   A [mm]
ARP2655526 PU 265 55 26 82-128 Schwarz
Armlehnen
H
B
L
A
H
B
L
A
15
Armlehne
•	 für Rundrohr
•	 mit M5-Einnietmuttern
•	 aus Polyurethan
•	 Farbe: Schwarz
L [mm]  B [mm] H [mm]   A [mm]
ARP2355026 PU 235 50 26 83-125 Schwarz
Armlehne
•	 für Rundrohr
•	 mit M5-Einnietmuttern
•	 aus Polyurethan
•	 Farbe: Schwarz
L [mm]  B [mm] H [mm]   A [mm]
ARP1755026 PU 175 50 26 17-82 Schwarz
Armlehnen
H
B
L